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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101018 - Kesehatan Mental 

: 4C 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE107 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

5 Mar 2024 

Deskripsi kuliah 20 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Selasa 

19 Mar 2024 

Analisis figur yonkers 16 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Selasa 

26 Mar 2024 

Pribadi sehat dan tidak sehat menurut behavioristik, 

AT, dan RET 

20 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

Pribadi sehat dan tidak sehat menurut islam 15 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Selasa 

23 Apr 2024 

Gangguan anxiety 16 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Selasa 

30 Apr 2024 

Gangguan Disasosiatif dan somatoform 18 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Selasa 

21 Mei 2024 

Gangguan identitas gender 18 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Selasa 

4 Jun 2024 

Gangguan Mood 18 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101018 - Kesehatan Mental 

: 4C 

 
Jadwal Kuliah R.RE107 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

11 Jun 

2024 

Gangguang Kepribadian 17 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Selasa 

25 Jun 

2024 

Manajemen stress 18 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Selasa 

2 Jul 2024 

Optimis 14 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Selasa 

9 Jul 2024 

 

 

    SWB dan PWB 
20 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

11 Jul 2024 

 

 

    Authentic Happiness 
20 

 

FATMA NOFRIZA 

14  

 

 

 

 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 12 Juni 2024 

Dosen ybs 

 
 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2023/2024 

 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101018 - Kesehatan Mental  

: 4C 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M  N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 11 Jul 2024  

  

1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ V V V V V V V V V X X V V  
  

12 86 

2 2201015015 MUHAMMAD FAQIH V X V X V V V V V V X V V  
  

11 79 

3 2201015027 DESKA NUR FATIA V V V V V V V V V V V V V  
  

14 100 

4 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA V V V V V V V V V V V V V  
  

14 100 

5 2201015043 FETRIYAH AMANDA V V V V X V V V V V X V V  
  

12 86 

6 2201015048 KHAULAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V  
  

14 100 

7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI V V V V V V V V V V V V V  
  

14 100 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI V V V V V V V V X V V V V  
  

13 93 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH V V V V V V V V X V V V V  
  

13 93 

10 2201015064 SITI ATIKAH V V V V V X V V X V X V V  
  

11 79 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI V V V V V V X V V V V V V  
  

13 93 

12 2201015076 KAILA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V  
  

14 100 

13 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA V V V V V V V V V V X V V  
  

13 93 

14 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI V V V V X X X X V X V V V  
  

9 64 

15 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA V V V X V V V X V V V V V  
  

12 86 

16 2201015092 RIFQI AMRULLAH V X V X V V V V V V V V V  
  

12 86 

17 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH V V V V V V V V V V X V V  
  

13 93 

18 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE V X V X X V V V V V V V V  
  

11 79 

19 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN V X V X X V V V V V V V V  
  

11 79 

20 2201015109 SALMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V  
  

14 100 

Jumlah hadir : 20,00 16 20 15 16 18 18 18 17 18 14 20 20  
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kesehatan Mental 

: 4C 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 92 78 75 82 80.10 A 

2 2201015015 MUHAMMAD FAQIH 75 77 73 78 76.00 B 

3 2201015027 DESKA NUR FATIA 100 80 76 82 81.60 A 

4 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 100 75 74 77 78.00 B 

5 2201015043 FETRIYAH AMANDA 83 74 75 75 75.60 B 

6 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 100 77 73 76 77.70 B 

7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 100 75 75 77 78.30 B 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 92 77 76 82 80.20 A 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH 92 75 74 75 76.40 B 

10 2201015064 SITI ATIKAH 75 75 73 76 74.80 B 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 92 78 76 82 80.40 A 

12 2201015076 KAILA SALSABILA 100 74 75 77 78.10 B 

13 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 100 78 74 82 80.60 A 

14 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 58 75 75 76 73.70 B 

15 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 83 74 75 76 76.00 B 

16 2201015092 RIFQI AMRULLAH 83 75 70 78 75.50 B 

17 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 92 74 74 75 76.20 B 

18 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 75 73 70 77 73.90 B 

19 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN 67 75 75 78 75.40 B 

20 2201015109 SALMA SALSABILA 100 74 77 77 78.70 B 

Ttd 

                    

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 


